
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 10
вторник, 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Руа Бодуэн, Брюссель

Футбольная ассоциация Бельгии Футбольная ассоциация Кипра

6 (4) (1) 1
  12  Симон Миньоле  (В) 
  2  Тоби Алдервейрелд   
  5  Джейсон Денайер   
  7  Кевин де Брeйне   
  8  Юри Тилеманс   
(К)  10  Эден Азар   
  11  Янник Карраско   
  15  Элиас Коббо   
  16  Торган Азар   
  18  Ханс Ванакен   
  20  Кристиан Бентеке   

  22  Михаэл Неофитос  (В) 
  3  Николас Янну   
(К)  4  Гиоргос Меркис   
  8  Хамбос Кириаку   
  10  Пиерос Сотириу   
  14  Христос Уилер   
  16  Матья Шполярич   
  17  Яннис Кости   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Христофору Кипрос   
  20  Григорис Кастанос   

1  Тибо Куртуа  (В) 
13  Матц Селс  (В) 
3  Брэндон Мехеле   
4  Леандер Дендонкер   
6  Аксель Витсель   
9  Ромелу Лукаку   
14  Дрис Мертенс   
17  Дивок Ориги   
19  Деннис Прат   
21  Тимоти Кастань   
22  Яри Версхарен   
23  Миши Бачуайи   

1  Урко Пардо  (В) 
12  Тасос Киссас  (В) 
2  Димитрис Теодору   
5  Яннис Питтас   
6  Ясон Деметриу   
7  Георге Эфрем   
9  Такис Захариу   
11  Андреас Авраам   
13  Яннис Кусулос   
15  Фотис Папулис   
21  Михалис Янну   
23  Георгиос Экономидес   

  Тренер
  Роберто Мартинес

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Рефери
  Йорген Бурхардт (DEN)

  Четвертый рефери
  Петер Кьесгор (DEN)

  Помощник рефери
  Еспер Даль (DEN)
  Нильс Хог (DEN)

  Делегат УЕФА
  Мирослав Джуканович (MNE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Бельгии Футбольная ассоциация Кипра

6 (4) (1) 1
     
      14' 3  Николас Янну   

20  Кристиан Бентеке    16'      
     

     
      20' 4  Гиоргос Меркис   

7  Кевин де Брeйне    36'      
     

7  Кевин де Брeйне    41'      
     

11  Янник Карраско    44'      
     

     
      51' 19  Христофору Кипрос   

10  Эден Азар  (Заменен) 
22  Яри Версхарен  (На замену)  64'      

     
     
      67' 3  Николас Янну  (Заменен) 

13  Яннис Кусулос  (На замену) 

20  Кристиан Бентеке    68'      
     

7  Кевин де Брeйне  (Заменен) 
19  Деннис Прат  (На замену)  68'      

     
     
      79' 16  Матья Шполярич  (Заменен) 

7  Георге Эфрем  (На замену) 
20  Кристиан Бентеке  (Заменен) 

17  Дивок Ориги  (На замену)  79'      
     

     
      81' 17  Яннис Кости  (Заменен) 

15  Фотис Папулис  (На замену) 

Футбольная ассоциация Бельгии ­ Футбольная ассоциация
Кипра
Отчет о матче

вторник 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Руа Бодуэн, Брюссель

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


